PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 03 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2012 PROC. Nº 22/12
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: EMPRESA LAFT COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA DIAGNÓSTICO
LABORATORIAIS LTDA.
CNPJ: 02.531.792/0001-56
OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato pelo período de 12 (doze) meses, a contar de
20 de maio de 2015, tendo como prazo final 20 de maio de 2016.
Para pagamento das despesas decorrentes da execução deste Contrato, serão utilizados os
recursos oriundos da seguinte dotação orçamentária: 02.00.00 Poder Executivo; 02.06.00
Secretária Municipal de Saúde; 02.06.03 Fundo a Fundo Federal; 10.301 Atenção Básica;
0017 Gestão da Política de Saúde; 2070 Media e alta complexidade Ambulatorial e Hosp;
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 05.300.0029 TETO MAC.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DA ASSINATURA: 06/04/2015